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Mimmo Dormio Srl — Help Computer
Viale Aldo Moro, 16

Monopoli, BA 70043

P.IVA: 06249960722 « CF: 06249960722

Model number: 90YEOOL4-BONAOO

ASUS ROG THOR 1000P2-GAMING alimentatore per computer 1000 W 20+4 pin ATX ATX

Nero, Argento

Specifiche

Gestione energetica

Potenza totale

Tensione di ingresso AC

Corrente di ingresso massima (@220V)
Potenza combinata (+3.3V)

Potenza combinata (+12V)

Potenza combinata (+5V)

Potenza combinata (-12V)

Potenza combinata (+5Vsb)

Corrente massima di uscita (+3.3V)
Corrente massima di uscita (+12V)
Corrente massima di uscita (+5V)
Corrente massima di uscita (-12V)
Corrente massima di uscita (+5Vsb)
Funzionalita di protezione dell'alimentazione

Connettivita

Connettore scheda madre

Numero di connettori SATA
Connettori periferiche (Molex) (4-pin)

1000
100 - 240
83
125
996
125
3,6
15
25
83
125
0,3

3

Sovracorrente, Sovralimentazione, Sovraccarico, Sovrascarica,

Cortocircuito, Sotto carico
20+4 pin ATX

12
6
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Connettori PCI Express (6+2 pin)
Connettori PCI Express (8-Pin)
CPU P4 connector (4-pin)
Connettore di potenza CPU (4+4-Pin)
Connettore PCI Express

Tipo di cablaggio

Prestazione

Certificazione 80 PLUS

Utilizzo

Fattore di forma dell'unita di alimentazione (PSU)
Modalita silenzioso
Certificazione

Design

Colore del prodotto

Tipo di raffreddamento
llluminazione

Indicatori LED

Contenuto dell'imballo

Cavi inclusi

Fascetta/Fascette inclusa/incluse
Dimensioni e peso

Larghezza

Profondita

Altezza

Peso

Dettagli tecnici

Certificati di sostenibilita

Mimmo Dormio Srl — Help Computer
Viale Aldo Moro, 16

Monopoli, BA 70043
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= 0

N

Si
Si
Totalmente Modulare

80 PLUS Platinum
PC

ATX

Si

ROHS

Nero, Argento
Attivo

Si

Si

CPU, dC, PCle, Peripheral (Molex), SATA
Si

190
150
86

2,37

RoHS

Prezzo: 409,00 €
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